
 
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«15» мая 2025г.                   с. Савинка                                              № 75 
 

 

Об утверждении Перечня  мероприятий, в целях софинансирования которых 

предоставляются иные межбюджетные трансферты из бюджета Палласовского 

муниципального района бюджету Савинского сельского поселения на реализацию 

мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2025году.  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  

Администрации Волгоградской области от 25.02.2020 №111-п «Об утверждении Порядка 

предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований Волгоградской области на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, 

администрация  Савинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых 

предоставляются иные межбюджетные трансферты из бюджета Палласовского 

муниципального района бюджету Савинского сельского поселения на реализацию 

мероприятий в сфере дорожной деятельности в 2025году согласно приложению к 

настоящему постановлению.  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

         3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

 

 

 

 

И.о главы Савинского                                                                      Н.Н. Белова                                                                               

сельского поселения 

 

Рег. №75 /2025 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FB7F856781150BB83BF3370E776C0967F03EC19C8A4C9DC9AA4436C9FAL7o2L


 

 

 

 

                                                                                                      Приложение  

                                                                                                      к постановлению 

                                                                                                      администрации Савинского 

                                                                                                      сельского поселения 

                                                                                                      от «15» мая 2025г. № 75 

 

 

 

Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются иные 

межбюджетные трансферты из бюджета Палласовского муниципального района 

бюджету Савинского сельского поселения на реализацию мероприятий в сфере 

дорожной деятельности в 2025году. 

 

- Ремонт автомобильных дорог в границах ул. Иванчука д. 63-65 -0,1 км 

- Отсыпка щебнем грунтовых дорог: 

 пер. Комарова, Пугачева – 0,4 км 

Градирование грунтовых дорог, подсыпка грунта:  

пер. Гоголя-0,3 км. 

 


